ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ THỌ

Số: 46/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Thọ, ngày 18 tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013 và quy chế tiếp công dân của

đồng chí Chủ tịch UBND xã; Thông báo số 61/TB-UBND ngày 28/12/2023 của

UBND xã lịch tiếp dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã năm 2024; Chủ tịch UBND

xã Kỳ Thọ về tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 6 năm 2024.

Nội dung: Các đơn vị tập thể, hộ gia đình, cá nhân, doanh nghiệp có đơn

thư, kiến nghị phản ánh chưa được xử lý trong thời gian qua trên địa bàn xã.

Thành phần, Trân trọng kính mời:

- Đồng chí Hồ Văn Hiển, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã (Mời

chủ trì);

- Các đồng chí công chức: Văn phòng - Thống kê, Tư pháp - Hộ tịch, Địa

chính - Xây dựng, Văn hóa - Xã hội.

Thời gian: Từ 08 giờ 00', ngày 20/6/2024  (Sáng thứ năm)

Địa điểm: Tại phòng Tiếp công dân tầng 2 dãy nhà khối Mặt trận xã Kỳ

Thọ

Phân công nhiệm vụ:

- Giao Ban Tiếp công dân xã chuẩn bị các văn bản có liên quan và điều

kiện phục vụ phiên tiếp dân; Cán bộ truyền thanh cơ sở thông báo rộng rãi để

người dân được biết và tham dự.

Đề nghị các thành phần sắp xếp công việc, tham gia tiếp dân định kỳ cùng

đồng chí Chủ tịch UBND xã đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

- Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- TT Đảng ủy - HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ UBND xã;

- Thôn trưởng 6 thôn;

- Lưu: VP.UBND xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Hiển

		2024-06-18T17:06:21+0700

		ubkytho.ka@hatinh.gov.vn
	2024-06-18T17:10:32+0700